DIN 69871

Kontrolni trn
Test arbors

Nazev

Catalog number
SK30.300.K.32
SK40.300.K.40
SK50.300.K.50

dodavka: s kontrolnim protokolem
delivery: with test certificate

Kuzel
Taper
SK30
SK&0
SK50

32
40
90

=1GS=

Max. odchylka soustiednosti
Max. concentricity deviation

0,003
0,003
0,003
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